第８号様式（第１０条関係）

実績報告書

年  月  日

藤枝市長  宛

申請者  施  設  名

代表者住所

代表者氏名

                     電 話 番 号

    年   月   日 付 け   第    号 に よ り 補 助 金 の 交 付 決 定 を 受 け

た飲料水供給施設維持管理事業が完了しましたので、藤枝市飲料水供給施設維

持管理事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添

えて報告いたします。

１  事業完了年月日        年    月    日

２  添付書類

(1) 収支決算書（第３号様式）

(2) 領収証

(3) しゅん工図書（第４条第４号に規定する事業を除く。）

(4) 工事写真（第４条第４号に規定する事業を除く。）

(5) 水質検査の結果が確認できる書類

(6) 市長が必要と認める書類